
\

•
Zarządzenie Nr IV/IOS/2016
Wójta Gminy Bodzechów

z dnia 20 października 2016 roku
w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2016 rok.

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych !Dz.U. z 2013 roku poz.885 z póiniejszymi zmianami I oraz

~ 12 pkt 1-3 uchwały Rady Gminy Bodzechów Nr XXll/20 16 z dnia 27 stycznia 2016 roku
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bodzechów na 2016 rok
Wójt Gminy Bod.zechówzarządza, co następuje:

p
Zwiększa się plan dochodów budżetowych wg wyszczególnienia:

l. Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01095 - Pozostała działalność 92010-
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom /związkom gmin!
ustawami o kwotę 103.628,98 zł, zgodnie z decyzją Wojewody Świętokrzyskiego Nr
FN.l.3llI.429.2016.

2. Dział 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe ~ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin /związków gmin! o
kwotę 5.106 zł, zgodnie z decyzją Wojewody Świętokrzyskiego Nr
FN.I.3I11.376.20l6.

3. Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85415 - Pomoc materialna
dla uczniów ~ 2040 - Dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w
całości przez budżet państwa w ramach programów rządowych o kwotę 1.055 zł ,
zgodnie z decyzją Wojewody Świętokrzyskiego NrFN.I.31 l 1.500.2016 .

p
Zwiększa się plan wydatków budżetowych wg wyszczególnienia:

1. Dział OlO- Rolnictwo i łowiectwo, rozdział Ol 095 - Pozostała działalność o kwotę
103.628,98 zł, z tego:
94110 - o kwotę 291,96 zl
94120 - o kwotę 41,60 zł
94170 - o kwotę 1.698,38 zl
94430 - o kwotę 101.597,04 zl .

2. Dział 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczeńia emerytalne i rentowe ~ 3110 - Swiadczenia społeczne o
kwotę 5.106 zl.

3. Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85415 - Pomoc materialna
dla uczniów ~ 3260 - Inne formy pomocy dla uczniów o kwotę 1.055 zł .

p
Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1
do niniejszego zarządzenia.

94
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gmin~łlod~ChóW
IJj'!

fi .
Je. Murzyn

•.



załącznik Nr 1 do
Zarządzenie Nr IV/I0512016 Wójta Gminy

z dnia 20 października 2016 roku
Przeniesienia planowanych wydatków budżetowych

Klasyfikacja budżetowa Jednostka Zmniejszenia Zwiększenia
ore:anizacvina

Dział 600 Rozdz. 60016 S4270 9.840
Dzial 600 Rozdz. 60017 S4270 Urząd Gminy 9.840Bodzechów

Dział 600 Rozdz. 60016 S4210 60.000
S4270 Urząd Gminy 15.000
S4300 Bodzechów 45.000

Dział 700 Rozdz. 70005 S41łO 1.836
S4120 200
S4210 Urząd Gminy 1.636
S4270 Bodzechów 5.000
S4300 5.000

Dział 750 Rozdz. 75023 S421O 10
S4270 Urząd Gminy

10Bodzechów

Dział 801 Rozdz. 80101 S4270 807
S4300 Urząd Gminy

807Bodzechów

Dział 900 Rozdz. 90001 S4260 500
S4300 2.548
S4390 Urząd Gminy 2.548Bodzechów
S4410 500

Dział 900 Rozdz. 90002 S4140 14
S4430 Urząd Gminy 14Bodzechów

Dział 921 Rozdz. 92105 S4210 229
S4260 Urząd Gminy 229Bodzechów

Dział 801 Rozdz. 80101 S4110 305
S4120

ZSP Bodzechów 45
S4170 350

Dział 801 Rozdz. 80101 S4010 87,13
S4040 ZSP Sarnówek 87,13

Dział 801 Rozdz. 80101 S3020 1.000
S4120 ZSP Sarnówek 2.000
S4210 2.000
S4700 500

(

(



\

Dział 801 Rozdz. 80113 ~4300 2.000
Dział 801 Rozdz. 80146 94700 2.500

Dzial 80 l Rozdz. 80 l 04 940 lO 2,82
~4040 ZSP Sarnówek 2,82

Dział 801 Rozdz. 80104 94110 1.800
94410 ZSP Sarnówek 300

Dział 801 Rozdz. 80146 94700 1.500

Dzial 801 Rozdz. 80148 94010 165,37
94040 ZSP Sarnówek 165,37

.

Dział 801 Rozdz. 80148 94110 300
~441O ZSP Sarnówek 300

Dział 801 Rozdz. 80150 94010 502,29
94040 ZSP Sarnówek 502,29

Dział 854 Rozdz. 85401 93020 800
94240 ZSP Sarnówek 500
~441O 300

Dział 801 Rozdz. 80101 93020 4.000
~4270 1.000

94300 6.000
94510 300
~4700 1.000

Dział 801 Rozdz. 80146 94700 ZSP Szewna 5.000
Dział 801 Rozdz. 80148 94270 1.500

94410 200
94510 2.000
94700 1.000

Dział 801 Rozdz. 80104 94010 745,67
94040 ZSP Szewna 745,67

Dział 801 Rozdz. 80104 94240 800
94260 ZSP Szewna 1.100
94410 300

Dział 80 l Rozdz. 80 148 ~4010 74,99
94040 ZSP Szewna 74,99

Dział 801 Rozdz. 80 148 ~4120 500
94210 ZSP Szewna 500

Dział 801 Rozdz. 80150 94210 10.000
~4240 ZSP Szewna 10.000

Dział 854 Rozdz. 8540 1 ~40 1O 18,73
94040 ZSP Szewna 18,73



• •
Dział 80ł Rozdz. 80ł 10 ~4010 PO Szewna 86,04

~4040 86,04

Dział 801 Rozdz. 80110 ~4210 3.000
~4700 PO Szewna 1.000

Oział 80 l Rozdz. 80 146 ~4700 2.000

Dział 801 Rozdz. 80150 ~4010 50,24
~4040 PO Szewna 50,24

Dział 801 Rozdz. 80150 ~3020 2.000
~4210 PG Szewna 2.000

Dział 80 l Rozdz. 80101 ~4010 89,70
~4040 PSP Chmielów 89,70

Dział 80 l Rozdz. 80 lOl ~411O 7.100
~4170 2.000
~4260 2.000
~4270 1.000
~4300 2.000
~4360 1.000
~4430 PSP Chmielów 1.000
~4700 500

Dzial 801 Rozdz. 80 146 ~4700 4.000
Dział 801 Rozdz. 80103 ~4280 200

~441O 300
Dział 801 Rozdz. 80148 94280 800

94410 300

Dział 801 Rozdz. 80103 ~401O 65,31
94040 PSP Chmielów 65,31

Dział 801 Rozdz. 80148 ~4010 608,09
~4040 PSP Chmielów 608,09

Dział 80 l Rozdz. 80150 ~40 10 3.568,50
94040 PSP Chmielów 3.568,50

Dział 854 Rozdz. 85401 ~3020 1500
94210 500
~4240 PSP Chmielów 500
94280 200
94410 300

Dzia1801 Rozdz. 80101 94010 168,42
~4040 ZSP Bodzechów 168,42

Dzial801 Rozdz. 80101 ~4120 3.000
94ł4O ZSP Bodzechów 1.000
&4210 4.000



•

(

~4270 2.000• ~4280 500
~441O 1.500
~4480 500
~4520 500

Dział 80 l Rozdz. 80 103 ~441O 200
Dział 801 Rozdz. 80110 ~4280 600

~441O 1.500
Dział 801 Rozdz. 80113 ~4300 2.700

Dział 80 l Rozdz. 80103 ~4010 88,55
~4040 ZSP Bodzechów 88,55

Dział 80 l Rozdz. 80 II O~40 10 53,51
~4040 ZSP Bodzechów 53,51

Dział 801 Rozdz. 80110 ~4120 2.000
~421O 3.000
~4510 ZSP Bodzechów 500
~4700 500

Dział 801 Rozdz. 80 148 ~40 1O 51,46
~4040 ZSP Bodzechów 51,46

Dział 801 Rozdz. 80 148 ~411O 2.500
~4270 500
~4280 500
~4410 ZSP Bodzechów 200
~4510 1.000

Dział 801 Rozdz. 80113 ~4300 300

Dział 80 l Rozdz. 80 ISO ~40 10 3.498,51
~4040 ZSP Bodzechów 3.498,51

Dział 854 Rozdz. 85401 ~4010 83,76
~4040 ZSP Bodzechów 83,76

Dział 80 I Rozdz. 80 114 ~40 IO GZO w 308,57
~4040 Bodzechowie 308,57

Dział 801 Rozdz. 80114 ~4110 GZO w 2.000
~4240 Bodzechowie 2.000

Dział 801 Rozdz. 80 148 ~40 10 GZO w 899,82
~4040 Bodzechowie 899,82

Dział 80 l Rozdz. 80 148 ~411O 3.500
~4410 GZO w 500 ,

'-~1') rr".''Ź!;"1.1'' i
~4430 Bodzechowie 1.000 ",::j!"'I"~4510 1.000 mgr. ".:1'::)' 1~fl
~4700 1.000

Razem: 160.451,48 160.451,48


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025
	00000026
	00000027
	00000028
	00000029
	00000030
	00000031
	00000032
	00000033
	00000034
	00000035
	00000036
	00000037
	00000038
	00000039
	00000040
	00000041
	00000042
	00000043
	00000044
	00000045
	00000046
	00000047

